ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«О введении в состав Ученого совета председателя Первичной
профсоюзной организации студентов СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Общероссийского профсоюза образования и председателя Объединенного
совета обучающихся Университета»

г. Саратов                                                                                   27 января 2023 года

Заслушав и обсудив сообщение проректора по учебной работе СГТУ

имени Гагарина Ю.А. Мизякиной О.Б. о введении в состав Ученого совета
председателя Первичной профсоюзной организации студентов СГТУ имени
Гагарина Ю.А. Общероссийского профсоюза образования и председателя
Объединенного совета обучающихся Университета, в соответствии с пунктом
4.8. Устава СГТУ имени Гагарина Ю.А. Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Ширинову Ольгу Анатольевну – председателя Первичной профсоюзной
организации студентов СГТУ имени Гагарина Ю.А. Общероссийского
профсоюза образования.

2. Ввести в состав Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А.
Зильфиди Викторию Владимировну – председателя Объединенного совета
обучающихся Университета, студента 3 курса направления «Техническая
физика».

Председатель Ученого совета

С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета Н.В. Тищенко